別記第3号様式(第3条関係)

  海岸保全区域等における他の施設等の新設(改築)許可申請書

平成  年  月  日

  上天草市長 川端 祐樹  様

申請者
住 所

氏 名             印

電話番号

  下記のとおり施設等を新設(改築)したいので、海岸法第8条第1項第2号(第37条の5

第2号)の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1 海 岸 の 名 称 海岸

2 新 設 (改 築) の 目 的

3 新 設 (改 築) の 場 所 上天草市      町        番地先

4
新 設 (改 築)に 係 る

土 地 の 面 積

5
施設等の種類及び構

造

6 工 事 実 施 の 方 法

7 工 事 実 施 の 期 間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

 備考 1 申請者欄の氏名(代表者名)を自署する場合は、押印は不要です。

    2 この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

 添付書類

  1 新設等に係る事業計画説明書及び設計書

  2 位置図(縮尺5万分の1以上)

  3 実測平面図(縮尺500分の1以上)

  4 求積図(縮尺500分の1以上)

  5 縦断面図及び横断面図(縮尺200分の1以上)

  6 利害関係者がある場合にあっては、その同意書

  7 構造図(縮尺100分の1以上)

  8 施設等の新設改築に係る行為又は事業に関し他の行政庁の許可、認可その他の処

分を受けることを必要とするときは、その処分を受けることを示す書面又は受ける

見込みに関する書面

  9 その他参考となるべき事項を記載した図面